


Iława, dnia 26.02.2018 r.


DT4A.260.5.2018


DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 
WYKONAWCÓW


Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1214N Kałduny – Rożental –     
Wałdyki w m. Kałduny i m. Gromoty” – znak postępowania: DT4A.260.5.2018



Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1214N Kałduny – Rożental – Wałdyki w m. Kałduny i m. Gromoty” wpłynęły zapytania z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej:

Zapytanie nr 1
Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę dla zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1214N Kałduny – Rożental – Wałdyki w m. Kałduny i m. Gromoty”?

Odpowiedź na zapytanie nr 1
Zamawiający informuje, że w rozdziale IV SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 3 widnieje zapis: „Roboty będące przedmiotem zamówienia dla odcinka w msc. Kałduny ok. 1200 mb wymagają pozwolenia na budowę (w posiadaniu Zamawiającego). Roboty będące przedmiotem zamówienia dla odcinka w msc. Gromoty ok. 989 mb nie wymagają pozwolenia na budowę – wymagają zgłoszenia właściwemu organowi administracji arch,.- bud. (w posiadaniu Zamawiającego)”. Zgłoszenie robót jak i decyzja pozwolenia na budowę załączone zostały na stronie internetowej dokumentacji postępowania.

Zapytanie nr 2
Zamawiający przewiduje, że wynagrodzenie za wykonanie zadania w formie ryczałtu. Prosimy o wyjaśnienie czy w sytuacji gdy przy robotach ziemnych zajdzie konieczność wymiany gruntu Zamawiający zapłaci za tę czynność dodatkowo?

Odpowiedź na zapytanie nr 2
Kwestie realizacji dodatkowych robót budowlanych reguluje art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych. Zlecenie wykonania robót dodatkowych możliwe będzie po ziszczeniu się przesłanek określonych w tym artykule. 
Potencjalny wykonawca na etapie wyceny ma dostęp do dokumentacji projektowej, co daje mu możliwość skonfrontować dane z niej wynikające ze swoją wiedzą techniczną 
i doświadczeniem oraz z rzeczywistym stanem faktycznym, związanym z przyszłą inwestycją.

Zapytanie nr 3
Oświetlenie przejścia dla pieszych – lampa oświetleniowa zgodnie z SST. Brak danych w dokumentacji. Prosimy o przedstawienie stosownej dokumentacji.

Odpowiedź na zapytanie nr 3
Zamawiający informuje, że oświetlenie przejść dla pieszych należy wykonać zgodnie z zatwierdzonym Projektem Stałej Organizacji Ruchu i uzupełnioną SST o SST nr D-07.10.01. (załącznik nr 1).



Zapytanie nr 4
Prośba o zamieszczenie prawidłowego SST dotyczącego oświetlenia przejść dla pieszych, SST nr D-07.10.01 do którego odwołuje się kosztorys nie zawiera informacji odnośnie opisanych w pozycji kosztorysowej robót.

Odpowiedź na zapytanie nr 4
Odpowiedź na przedmiotowe zapytanie zawarte w odpowiedzi na zapytanie nr 3.



Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców, należy je uwzględnić w ofercie. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega przesunięciu, gdyż wyjaśnienia nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.



ZATWIERDZIŁ dnia 26.02.2018 r. 
   Dyrektor PZD
[bookmark: _GoBack]    Lech Tatarek 










































